1

平成 23 年２月 24 日

各 位

会社名   ＫＦＥ ＪＡＰＡＮ株式会社

（コード番号3061：名証セントレックス）

本社所在地 横浜市港北区新横浜３丁目18番地20

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    原田 隆朗

問合せ先 執行役員 管理統括本部 財務部長 菊池 貴之

電話番号 045-474-1259（URL http://www.kfegr.com/）

取締役の辞任および取締役候補者の選任に関するお知らせ

平成23年３月18 日をもちまして、当社取締役が下記のとおり辞任いたします。また、本日開

催の取締役会におきまして、平成23年３月18日開催予定の臨時株主総会に下記のとおり取締役候

補者の選任を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．議案の内容

当社グループは現在、主要な事業である電子部品事業の収益構造の見直し及び再構築を進め

るとともに、安定した第二の収益基盤を構築できるよう積極的に新規事業に参入しております。

経営体制の確立及び当社グループの更なる向上と経営体質の強化を図るため、新たに３名の

取締役候補者の選任をお諮りするものであります。

２． 辞任取締役

役職及び氏名 辞任理由 辞任年月日

（非常勤）取締役 青井倫一 一身上の都合によるもの 平成23年３月18日

３．新任取締役候補略歴

取締役候補者は次のとおりであります。

候補者
番号

氏    名
(生 年 月 日) 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する
当 社 の
株 式 数

昭和58年9月 株式会社地中海クラブ（現株式
会社クラブメッド）入社

昭和59年8月 Same Two株式会社（現株式会社
セイムトゥー）入社

平成元年1月 ブルージェイ エンタテインメ
ント株式会社設立

１
粂 原 武 弘

（昭和35年3月24日生）

平成23年1月 同社代表取締役（現任）

当社顧問（現任）

なし

2

候補者
番号

氏    名
(生 年 月 日) 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する
当 社 の
株 式 数

昭和56年4月 株式会社サンリオ入社

平成2年9月 株式会社ダイナウェア入社

平成11年9月 株式会社ジャネット入社

平成16年7月 株式会社ジェイエムネット（現
ジェイエムテクノロジー株式会
社）入社

平成17年10月 ビジュアルテクノロジー株式会
社（現株式会社ビジュアルテクノ
ロジー）入社

平成18年10月 同社財務担当取締役

平成21年3月 株式会社ノストラム入社

２
三 谷 宏 志

（昭和31年3月5日生）

 同社営業部長（現任）

なし

昭和58年4月 株式会社日本リクルートセンタ
ー（現株式会社リクルート）

入社

平成4年3月 株式会社タスク・システムプロ
モーション設立

 同社代表取締役社長

平成14年7月 株式会社ナッツコミュニケー

ション設立

３
高 橋 秀 典

（昭和35年1月16日生）

 同社代表取締役社長（現任）

なし

(注)１ 各取締役候補者と当社の間には、特別の利害関係はありません。

２ 取締役候補者３名は、全員社外取締役候補者であります。

                                     以上